16.406.015,67 

1-abr-24 30-abr-24 22,06 30 33,09 212.328 

16.618.343,17 

TOTAL, LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES: $ 16’618.343 

La parte demandada, adeuda la suma de DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS 
DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES. ($ 16’618.343). 

Atentamente,  

NESTOR GEOVANNY LOZADA AGUILAR 
C.C No. 93’410.741 de Ibagué Tolima 
T.P No. 190-256 del C. S. de la J. 

Señores 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

Florencia - Caquetá 

PROCESO:         EJECUTIVO 

DEMANDANTE: MARISOL CUELLAR CASTRO

[...]

Gastos Curador Ad-litem  $               0 

Póliza Judicial  $               0 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           1.487.496 

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS  PESOS M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de